NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE CAIANA-PB 
CONTRATADO: J E L PRIME MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA, CNPJ n 55.433.814/0001-01  
FUNDAMENTO: Art. 74, II da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores 
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios  
DATA DO CONTRATO: 18/11/2025 
VALOR: R$ 37.800,00 (Trinta e sete mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 18/11/2025 até 31/12/2025 
ITENS: Todo serviço voltado ao fornecimento ou serviços descritos no objeto contratual. 

Publicado devidamente no Quadro de Avisos da câmara nesta data – 18/11/2025. 
DAMIÃO BATISTA DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA